DE OLIVEIRA' MEDEIROS

DIRETOR DO DEPARTAIUNTO
DE ADMINISTRAÇÃO

>

prefeitura iliflunícipat de Umuarama

Decreto N.°15°

"PROMOVE FUNCIONÁRIA DA CARREIRA

-de auxiliar. de EscritOrio

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTA

O DO PARANÁ, usando de suas atribuiç3es legais, e tendo em vista o

.elatOrio'final contido no Proc'esso de Promoção n2 001/72, de 25 1 K

e agosto' de 1972 fornecido pela Comissão de Promoção por Mereci-

ento,

RESOLVE:

PROMOVER POR MERECIMENTO a funcionaria ASTROGIIDA

E CARVALHO SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar de EscritOrio,

lasse I, nlvel 13, para Classe II, nlvel 14, do Quadro de Pessoal

ixo desta Municipalidade, a contar de 01 de agosto de 1.972, con-

ervando sua lotação'''.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MU-

ICÍPIO DO ESTADO DO PARANÁ, em 07 de dezembro de 1.972.4

tido c-fõfirkEt
PREFEITO MUNICIPAL

IS/ocs.

e

-t".-------
R ...J.(..,,T)0 NA G AZ. D;:': t../ MU:\ - '

. 	•

1)

1-5,
.-. 	, T Á ' 15 E 	1 / 	À Z, 	/ 19-1-,  :.

- •ii. • •i."3 	N'."

'Á D 	/  01'.  i 19. 5

	00000001
	00000002